PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 025, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

REMOVE SERVIDORA

A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 90 da Lei Orgânica

Municipal, inciso II, “a” e da Lei Municipal nº 796/99 resolve:

Art.1° Remover, a partir de 20/04/2023, a Sra. JOYCE APARECIDA

DE MORAES do Fórum da Comarca de Ouro Fino, para prestar serviços no

Departamento Municipal de Educação.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Inconfidentes, 20 de abril de 2023.

ROSÂNGELA MARIA DANTAS

Prefeita Municipal